[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Кирилловский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 143

    22 сентября 2020 год

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 02:47:080209:258, расположенного в д. Дорогино сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, согласно Правил землепользования и застройки сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 26.02.2020г. № 43, градостроительного заключения МАУ «УЗАиС МР Уфимский район РБ» № 134 от 16.06.2020, с учётом протокола публичных слушаний от 14.09.2020г. и заключения о результатах публичных слушаниях от 14.09.2020г.,  администрация сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 02:47:080209:258, расположенного в д.Дорогино сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан;
2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров:

- уменьшение минимального отступа для размещения объекта капитального строительства от красной линии со стороны ул. Дубравная с 5,0 м на 3,0 м.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами Правил землепользования и застройки сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://spkirillovo.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                                      Н.А. Келлер
Приложение №1

к Постановлению главы администрации сельского поселения

Кирилловский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

от 22 сентября 2020 года № 143
Схема размещения объекта
[image: image2.jpg]

[image: image3.png]1. Jloporuso

     граница земельного участка с кадастровым номером 02:47: 080209:258